
 

 

UCHWAŁA NR 96/XXVII/2016 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 19 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2016 rok  

Nr 111/XVII/2015 z dnia 30 grudnia 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 późn. zm.) art. 211– 215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 16 888,00 zł, w tym dochodów bieżących o kwotę 16 888,00 zł. 

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 170 836,55 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 140 236,74 zł, z czego z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 27 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 30 599,81 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 172 078,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 172 078,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 172 078,00 zł z tego wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań o kwotę 172 078,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 692 826,55 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 621 226,74 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 377 426,74 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 377 426,74 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 233 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 10 800,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 71 599,81 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 71 599,81 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6011



§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 055 007,04 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 947 138,04 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2 107 869,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2016 rok polegające na zwiększeniu 

przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę 366 800,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku , jak w załączniku Nr 4 

do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku, jak w załączniku 

Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6011



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -16 888,00 0,00

0,00 0,00

60078 -16 888,00 0,00

0,00 0,00

-16 888,00 0,00

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 101 236,74

0,00 0,00

75814 0,00 101 236,74Różne rozliczenia finansowe 0,00 101 236,74

Różne rozliczenia 31 777 469,00 31 878 705,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

350 000,00 333 112,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 12 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 350 000,00 333 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 350 000,00 333 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 96/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 roku

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6011



0,00 0,00

0,00 101 236,74

900 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

90095 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

0,00 22 950,00

0,00 4 050,00

razem: -16 888,00 140 236,74

0,00 27 000,00

bieżące 68 918 885,56 69 042 234,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
275 043,81 302 043,81

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 22 950,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 4 050,00

Pozostała działalność 43 799,00 70 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
43 799,00 70 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
43 799,00 70 799,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 101 236,74

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 327,00 2 891 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6011



758 0,00 30 599,81

0,00 0,00

75814 0,00 30 599,81

0,00 0,00

0,00 30 599,81

razem: 0,00 30 599,81

0,00 0,00

-16 888,00 170 836,55

0,00 27 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 581 527,28 71 735 475,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
533 008,53 560 008,53

majątkowe 2 662 641,72 2 693 241,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 964,72 257 964,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 599,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 599,81

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 30 599,81

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 667 666,00 666 666,00 94 246,00 572 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 666,00 682 666,00 94 246,00 588 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 667 666,00 666 666,00 94 246,00 572 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 666,00 682 666,00 94 246,00 588 420,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 822 904,62 1 821 604,62 150 462,00 1 671 142,62 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 4 010 708,80 4 010 708,80

zmniejszenie -16 888,00 -16 888,00 0,00 -16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 236,74 101 236,74 0,00 101 236,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 599,81 30 599,81

po zmianach 1 907 253,36 1 905 953,36 150 462,00 1 755 491,36 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 4 041 308,61 4 041 308,61

przed zmianą 1 196 210,62 1 196 210,62 19 380,00 1 176 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 708,80 3 886 708,80

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 236,74 101 236,74 0,00 101 236,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 599,81 30 599,81

po zmianach 1 297 447,36 1 297 447,36 19 380,00 1 278 067,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917 308,61 3 917 308,61

przed zmianą 481 380,00 481 380,00 0,00 481 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 888,00 -16 888,00 0,00 -16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 492,00 464 492,00 0,00 464 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 789 324,00 785 324,00 230 938,00 554 386,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

po zmianach 789 324,00 785 324,00 230 938,00 554 386,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 000,00 1 091 000,00

przed zmianą 370 292,00 370 292,00 0,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

po zmianach 370 292,00 370 292,00 0,00 370 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00

przed zmianą 3 530 289,82 3 369 789,82 2 498 119,00 871 670,82 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00

zmniejszenie -98 190,00 -98 190,00 0,00 -98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 099,82 3 271 599,82 2 498 119,00 773 480,82 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00

przed zmianą 3 093 891,00 3 089 391,00 2 380 486,00 708 905,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00

zmniejszenie -98 190,00 -98 190,00 0,00 -98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 995 701,00 2 991 201,00 2 380 486,00 610 715,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00

przed zmianą 404 583,80 351 133,80 105 294,00 245 839,80 33 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 160 666,00 160 666,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 583,80 363 133,80 105 294,00 257 839,80 33 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 160 666,00 160 666,00

przed zmianą 394 083,80 345 633,80 105 294,00 240 339,80 28 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 160 666,00 160 666,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 083,80 357 633,80 105 294,00 252 339,80 28 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 160 666,00 160 666,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 96/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 roku

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

667 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

683 666,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

667 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

683 666,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

5 833 613,42 0,00 0,00

-16 888,00 0,00 0,00

131 836,55 0,00 0,00

5 948 561,97 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 082 919,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

131 836,55 0,00 0,00

5 214 755,97 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

481 380,00 0,00 0,00

-16 888,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

464 492,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 839 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

1 880 324,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

420 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

461 292,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 698 289,82 150 000,00 0,00

-98 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600 099,82 150 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 261 891,00 150 000,00 0,00

-98 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 163 701,00 150 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

565 249,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

577 249,80 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

554 749,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

566 749,80 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 25 166 232,25 22 017 765,02 18 203 989,00 3 813 776,02 2 079 028,23 1 069 439,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 000,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 399 232,25 22 017 765,02 18 203 989,00 3 813 776,02 2 312 028,23 1 069 439,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00

przed zmianą 11 998 819,87 11 026 359,74 9 558 700,00 1 467 659,74 379 343,13 593 117,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 008 819,87 11 026 359,74 9 558 700,00 1 467 659,74 389 343,13 593 117,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00

przed zmianą 1 212 591,00 992 252,00 852 192,00 140 060,00 162 706,00 57 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 591,00 992 252,00 852 192,00 140 060,00 217 706,00 57 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 473 572,00 1 020 259,00 880 242,00 140 017,00 1 403 420,00 49 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 572,00 1 020 259,00 880 242,00 140 017,00 1 563 420,00 49 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 748,00 188 528,00 154 780,00 33 748,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 748,00 188 528,00 154 780,00 33 748,00 56 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 555 282,00 5 485 470,00 1 227 888,00 4 257 582,00 900,00 11 500,00 57 412,00 0,00 0,00 459 506,70 459 506,70

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 800,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 659 082,00 5 578 470,00 1 227 888,00 4 350 582,00 900,00 11 500,00 68 212,00 0,00 0,00 459 506,70 459 506,70

przed zmianą 2 335 649,00 2 331 649,00 257 552,00 2 074 097,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 196 956,70 196 956,70

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 649,00 2 321 649,00 257 552,00 2 064 097,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 196 956,70 196 956,70

przed zmianą 1 327 922,00 1 326 422,00 206 857,00 1 119 565,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 922,00 1 279 422,00 206 857,00 1 072 565,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 450,00 677 450,00 0,00 677 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 550,00 116 550,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 450,00 827 450,00 0,00 827 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 550,00 116 550,00

przed zmianą 148 712,00 90 400,00 32 100,00 58 300,00 900,00 0,00 57 412,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 512,00 90 400,00 32 100,00 58 300,00 900,00 0,00 68 212,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00

przed zmianą 582 342,00 482 342,00 171 268,00 311 074,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 379,00 867 379,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 190,00 98 190,00 0,00 98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 532,00 580 532,00 171 268,00 409 264,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 379,00 867 379,00

przed zmianą 27 140,00 27 140,00 0,00 27 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 379,00 867 379,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 190,00 98 190,00 0,00 98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 330,00 125 330,00 0,00 125 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 379,00 867 379,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

26 226 232,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

233 000,00 0,00 0,00

26 459 232,25 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

13 058 819,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

13 068 819,87 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

1 212 591,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

1 267 591,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

2 473 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

2 633 572,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

236 748,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

244 748,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 014 788,70 0,00 0,00

-57 000,00 0,00 0,00

160 800,00 0,00 0,00

6 118 588,70 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 532 605,70 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 522 605,70 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

1 327 922,00 0,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 280 922,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

794 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

944 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

294 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 800,00 0,00 0,00

305 512,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 449 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

98 190,00 0,00 0,00

1 547 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

98 190,00 0,00 0,00

992 709,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

894 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 65 458 596,82 38 747 337,76 24 971 614,43 13 775 723,33 3 189 278,23 22 747 707,83 305 278,00 0,00 468 995,00 8 811 137,50 8 811 137,50

zmniejszenie -172 078,00 -172 078,00 0,00 -172 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 226,74 377 426,74 0,00 377 426,74 233 000,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 71 599,81 71 599,81

po zmianach 65 907 745,56 38 952 686,50 24 971 614,43 13 981 072,07 3 422 278,23 22 747 707,83 316 078,00 0,00 468 995,00 8 882 737,31 8 882 737,31

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

-172 078,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

204 000,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

74 269 734,32 204 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

0,00 0,00

692 826,55 0,00 0,00

74 790 482,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6011



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 96/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 r. 

 

Zmiana przychodów budżetu gminy Łącko 

 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianie  

 Przychody budżetu 

ogółem, z tego: 

6 982 310,92 0,00 366 800,00 7 349 110,92 

950 Wolne środki, o 

których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach 

publicznych  

1 741 069,00 0,00 366 800,00 2 107 869,00 

952 Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  

5 241 241,92 0,00 0,00 5 241 241,92 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                 Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6011



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 010 708,80 30 599,81

60016 3 886 708,80 30 599,81

6050 3 692 343,80 30 599,81

0,00 30 599,81

700 1 050 000,00 41 000,00

70005 50 000,00 41 000,00

6050 50 000,00 41 000,00

0,00 11 000,00

0,00 30 000,00

8 811 137,50 71 599,81

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 8 882 737,31

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 96/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2016 roku

Termomodernizacja budynku "Grabcówki Łącko 45" wraz z wymianą 

pieca
11 000,00

Wykonanie zasilania awaryjnego w Ośrodku Zdrowia w Łącku 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 091 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00

Drogi publiczne gminne 3 917 308,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 722 943,61

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy i remontu drogi 

gminnej nr 292010K "Łącko-W Górki" w m. Łącko na odcinku w km 

0+530-0+728 oraz 0+000-0+113, 0+728-0+950

30 599,81

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 041 308,61

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6011



Plan dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Plan dotacji dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych

zwiększenie zwiększenie

Oświata i wychowanie 15 000,00
218 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

Dotacja podmioowa na 

prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej w Zarzeczu

10 000,00

80103
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

15 000,00 40 000,00

Dotacja celowa na 

dofinansowanie pobytu dzieci 

w oddziałach przedszkolnych 

na terenie innych samorządów

15 000,00

Dotacja podmiotowa na 

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w Zarzeczu

40 000,00

80104 Przedszkola 160 000,00

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli na 

terenie gminy

160 000,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przdszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

8 000,00

Dotacja podmiotowa na 

realizację kształcenia 

specjalnego dla 

niepublicznych przedszkoli na 

terenie gminy

8 000,00

15 000,00 218 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

                           Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 96/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 r.

RAZEM

Rodzaj dotacji z budżetuDział Rozdział Nazwa

801

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2016 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6011


		2016-10-27T14:17:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




